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Asia: Koulukuja 2 Padasjoki invaluiskan rakentaminen ja uuden ulko-oven lisääminen 

Padasjoen kunta on pyytänyt lausuntoa invaluiskan rakentamisesta osoitteessa Koulukuja 2 

sijaitsevaan Padasjoen kotiseututaloon. Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen 

vastuumuseo esittää 20.12.2023 päivätyistä suunnitelmapiirustuksista seuraavaa. 

Padasjoen kotiseututalo kuuluu Koulumaan paikallisesti arvokkaaseen rakennusryhmään, 

joka sijaitsee Kirkonkylän kulttuuriympäristön maakunnallisesti arvokkaalla rakennetun 

kulttuuriympäristön alueella. Rakennusryhmä muodostuu eri aikoina rakennetuista 

koulurakennuksista, joista nykyisin kotiseututalona käytettävä vuonna 1874 kirkonkylän 

kansakouluksi rakennettu on vanhin ja rakennushistoriallisesti arvokkain. 

(Rakennusinventointi Padasjoki, T. Ahola 2006; Päijät-Hämeen rakennettu kulttuuriympäristö, 

H. Wager 2006) 

Padasjoen kirkonkylän pohjoisosan rakennuskaavassa ja rakennuskaavan muutoksessa 

(1992) kotiseututalo on suojeltu merkinnällä sr: Päijät-Hämeen kulttuurihistoriallisesti 

merkittävänä kohteena suojeltava rakennus. Kirkonkylän oikeusvaikutteisessa 

osayleiskaavassa (2011) koko rakennusryhmään kohdistuu määräys /s: alue, jolla ympäristö 

säilytetään. Alueen olemassa olevat rakennukset, rakenteet ja muu ympäristö on pyrittävä 

säilyttämään alueen luonteelle ominaisena. Korjaus- ja täydennysrakentaminen tulee 

sopeuttaa olevaan rakennuskantaan ja ympäristöön huomioiden alueen maisemallisten, 

kulttuurihistoriallisten tai rakennustaiteellisten arvojen säilyminen. 

Hanke on suunniteltu toteutettavaksi siten, että kulku tapahtuisi nykyisen sisääntuloeteisen 

sivusta, jolloin nykyisen ikkuna-aukon kohdalle lisättäisiin uusi ikkunan levyinen ulko-ovi. 

Samalla oven yläpuolelle jäävät vanhat ikkunat säilytetään. Rakennettava invaluiska on 

teräsritiläpintainen ja pinnakaiteet mustiksi polttomaalatut. 

Toteutettavat muutokset tulee sopeuttaa arvokkaan rakennuksen ominaispiirteisiin. Uutta 

ovea ja ovenpieliä suunnitellessa tulee huomioida rakennuksen vanhojen ovien ja ovenpielien 

sekä muun julkisivun väritys ja tyyli. Museolla ei ole hankkeeseen muuta huomautettavaa. 
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